

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Realizácia zažitkových enviro-edukačných plôch školského parku			Doba výstavby:		Objednatel:		Spojená škola Rakovice, Rakovice 25, Rakovice		
Druh stavby:		Vegetační prvky			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Lokalita:		Rakovice			Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:					Zpracováno dne:		21.06.2024		Zpracoval: Ing. Aneta Dalajková		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Cenová soustava		
						Dodávka	Montáž	Celkem			
Asanace dřevin						24,15	3 601,68	3 625,83			
11 Přípravné a přidružené práce						0,00	1 301,90	1 301,90	RTS I / 2024		
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	554,00	2,35	0,00	1 301,90	1 301,90	RTS I / 2024		
112VD Odstranění dřevin						0,00	1 245,00	1 245,00			
2	11215-1114VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením prům. kmene 400-500mm	kus	1,00	135,00	0,00	135,00	135,00			
3	11215-1112VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením prům. kmene 200-300mm	kus	5,00	85,00	0,00	425,00	425,00			
4	11215-1111VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením prům. kmene 100-200mm	kus	16,00	35,00	0,00	560,00	560,00			
5	11225-1221VD	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky 300 mm, v rovině nebo na svahu 1:5, po kácených stromech	m2	1,00	125,00	0,00	125,00	125,00			
122VD Odstranění dřevní hmoty						0,00	25,00	25,00			
6	12291-1121VD	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky 300 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1,00	25,00	0,00	25,00	25,00			
16 Přemístění výkopku						0,00	531,10	531,10			
7	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	554,00	0,65	0,00	360,10	360,10	RTS I / 2024		
8	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	16,00	8,50	0,00	136,00	136,00	RTS I / 2024		
9	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	1,00	10,00	0,00	10,00	10,00	RTS I / 2024		
10	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	5,00	5,00	0,00	25,00	25,00	RTS I / 2024		
174VD Odstranění dřevní hmoty						0,00	3,50	3,50			
11	17411-1121VD	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky 300 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1,00	3,50	0,00	3,50	3,50			
S0 Přesuny sutí						0,00	481,40	481,40			
12	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km (stromy 12,3 m3, křoviny 1,4 m3)	m3	13,70	11,50	0,00	157,55	157,55	RTS I / 2024		
13	979999999R00	Poplatek za skládku (stromy 11,4 t, křoviny 1,3 t)	t	12,70	25,50	0,00	323,85	323,85	RTS I / 2024		
H23 Plochy a úpravy území						0,00	13,78	13,78			
14	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,40	34,45	0,00	13,78	13,78	RTS I / 2024		
M Ostatní materiál						24,15	0,00	24,15			
15	10371500	Substrát nerašelinového typu, vč. sléhavosti (dovoz v rámci trvalkových záhonů)	m3	0,70	34,50	24,15	0,00	24,15	RTS I / 2024		
Poznámka: ornice bonitní, kvalitní, katrovaná, odplevelená 70%, kompost 21%, písek 9% + půdní kondicionér na bázi koloidů 100 g/m2											
Výsadba stromů						4 238,52	722,73	4 961,25			
111 Pěstební opatření						0,00	279,60	279,60			
16	111_300VD	Vytýčení výsadeb	bod	6,00	18,00	0,00	108,00	108,00	RTS I / 2024		
17	111_112VD	Ukotvení stromů za zemní bal	ks	6,00	28,60	0,00	171,60	171,60	RTS I / 2024		
18 Povrchové úpravy terénu						1,11	422,46	423,57			
18	183101315R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	6,00	34,50	0,00	207,00	207,00	RTS I / 2024		

19	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	6,00	28,80	1,11	171,69	172,80	RTS I / 2024
20	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	6,00	4,85	0,00	29,10	29,10	RTS I / 2024
21	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin (100l/strom) do 1000 m	m3	0,60	24,45	0,00	14,67	14,67	RTS II / 2024
H23 Plochy a úpravy území						0,00	20,67	20,67	
22	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,60	34,45	0,00	20,67	20,67	RTS I / 2024
M Ostatní materiál						4 237,41	0,00	4 237,41	
23	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom) vč. aplikace	ks	72,00	0,20	14,40	0,00	14,40	RTS I / 2024
24	111_31VD	Acer campestre, 250-300, ZB. vč. dopravy	ks	1,00	885,00	885,00	0,00	885,00	
25	111_31VD	Amelanchier lamarckii, 250-300, ZB, vč.dopravy	ks	1,00	489,00	489,00	0,00	489,00	
26	111_31VD	Betula jacquemontii, 250-300, ZB, vč.dopravy	ks	1,00	489,00	489,00	0,00	489,00	
27	111_31VD	Cornus kousa, 250-300, ZB, vč.dopravy	ks	1,00	767,00	767,00	0,00	767,00	
28	111_31VD	Liquidambar styraciflua, 250-300, ZB, vč.dopravy	ks	1,00	690,00	690,00	0,00	690,00	
29	111_31VD	Prunus 'Accolade', 250-300, ZB, vč.dopravy	ks	1,00	489,00	489,00	0,00	489,00	
30	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	3,00	18,50	55,50	0,00	55,50	RTS I / 2024
31	08231320	Voda pro zálivku	m3	0,60	8,80	5,28	0,00	5,28	RTS I / 2024
32	003-002VD	KSB-Z1 - kotvení za bal ve volné půdě, strom OK do 25, výška 3-5 m	kus	6,00	56,00	336,00	0,00	336,00	
33	10371500	Substrát nerašelinového typu, vč. sléhavosti (dovoz v rámci trvalkových záhonů)	m3	0,50	34,45	17,23	0,00	17,23	RTS I / 2024
<i>Poznámka: ornice bonitní, kvalitní, katrovaná, odplevelená 70%, kompost 21%, písek 9% + půdní kondicionér na bázi koloidů 100 g/m2</i>									
Založení trvalkových záhonů s živými ploty						30 547,32	22 247,09	52 794,41	
12 Odkopávky a prokopávky						0,00	2 183,25	2 183,25	
34	460030011RT2	Sejmutí drnu 5 cm - obnovované plochy stávajícího trávníku	m2	723,00	0,90	0,00	650,70	650,70	RTS I / 2024
<i>Poznámka: Část plochy záhonů bude upravena v rámci násypů podél mlatových cest, 1,5 m od cesty. Celkem plocha záhonů 1031 m2)</i>									
35	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	723,00	0,85	0,00	614,55	614,55	RTS I / 2024
36	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	36,00	25,50	0,00	918,00	918,00	RTS I / 2024
18 Povrchové úpravy terénu						103,27	16 090,68	16 193,95	
37	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	723,00	0,26	1,45	186,53	187,98	RTS I / 2024
38	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, v rovině	m2	723,00	0,75	0,00	542,25	542,25	RTS I / 2024
39	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	723,00	0,55	0,00	397,65	397,65	RTS I / 2024
<i>Poznámka: Se zvláštní opatností v oblasti kořenového prostoru vzrostlých stromů, provedeno za autorského dozoru.</i>									
40	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	723,00	0,75	0,00	542,25	542,25	RTS I / 2024
41	460120081R00	Násyp substrátu	m3	152,00	1,98	0,00	300,96	300,96	RTS I / 2024
<i>Poznámka: 723 m2 x 0,2 x 1,05 koef.= 152 m3</i>									
42	181006113R00	Rozprostření substrátu v rov./sklonu 1:5, tl.20 cm	m2	723,00	1,35	0,00	976,05	976,05	RTS I / 2024
43	183205111R00	Založení záhonu v rovině, hor. 1 - 2	m2	1 031,00	0,88	0,00	907,28	907,28	RTS I / 2024
44	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	6 823,00	0,42	0,00	2 865,66	2 865,66	RTS I / 2024
<i>Poznámka: trvalky 5840 ks, letničky 833 ks, živý plot 150 ks</i>									
45	183101211R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, rovina (jamky pro hortenzie - výměna 50 % půdy za rašelinu)	kus	65,00	0,88	0,00	57,20	57,20	RTS I / 2024
46	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, do připravené půdy, vč. zálivky	kus	6 823,00	0,27	19,14	1 823,07	1 842,21	RTS I / 2024
<i>Poznámka: trvalky 5840 ks, letničky 833 ks, živý plot 150 ks</i>									
47	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	75,00	2,50	1,82	185,68	187,50	RTS I / 2024
48	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	11 782,00	0,38	80,87	4 396,29	4 477,16	RTS I / 2024
49	184921093R00	Mulčování rostlin tl. 5 cm, rovina	m2	1 031,00	1,85	0,00	1 907,35	1 907,35	RTS I / 2024
50	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin (1031 m2 x 40l/m2) do 1000 m	m3	41,00	24,45	0,00	1 002,45	1 002,45	RTS I / 2024
57 Kryty štěrkových a živiničných pozemních komunikací a zpevněných ploch						0,00	1 800,00	1 800,00	
51	000111RVD	Dovoz materiálu na staveniště vozidlem do 14 t, poplatek za 1 km	km	1 500,00	1,20	0,00	1 800,00	1 800,00	

		Předpokládaná vzdálenost tam a zpět: 100 km (Přesná vzdálenost bude upravena dle lokálních podmínek.) Poznámka: Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14 = kůra t: 30 t/14 t = 3 potřebných vleček x 100 km = substrát t: asanované pařezy-0,4 t + pařezy vinohrad-0,1 t + stromy-0,3 t + trvalky-91 t * trávnik parter-65 t/ 14 t = 157t/ 12 = 12 vleček x 100 km							
H23		Plochy a úpravy území				0,00	2 173,16	2 173,16	
52	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	126,20	17,22	0,00	2 173,16	2 173,16	RTS I / 2024
M		Ostatní materiál				30 444,04	0,00	30 444,04	
53	111_08VD	Trvalky, K9 (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	4 254,00	2,15	9 146,10	0,00	9 146,10	
54	111_08VD	Letničky, K9 (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	833,00	1,68	1 399,44	0,00	1 399,44	
55	11269R	Trvalky, K11 (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	956,00	2,85	2 724,60	0,00	2 724,60	
56	111_03R	Trvalky, Ko 2l (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	55,00	3,35	184,25	0,00	184,25	
57	111_03R	Traviny, K9 (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	565,00	2,25	1 271,25	0,00	1 271,25	
58	11209R	Keře 40/60, ZB (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	75,00	14,74	1 105,50	0,00	1 105,50	
59	11209R	Živý plot 40/60, ZB (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	150,00	9,50	1 425,00	0,00	1 425,00	
60	111_09VD	Cibuloviny malé (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	9 316,00	0,33	3 074,28	0,00	3 074,28	
61	111_09VD	Cibuloviny velké (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	2 466,00	0,56	1 380,96	0,00	1 380,96	
62	10371500	Substrát nerašelinového typu, vč. sléhavosti (dovoz v rámci trvalkových záhonů)	m3	152,00	34,45	5 236,40	0,00	5 236,40	RTS I / 2024
Poznámka:		ornice bonitní, kvalitní, katrovaná, odplevelená 70%, kompost 21%, písek 9% + půdní kondicionér na bázi koloidů 100 g/m2							
63	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,36	24,00	8,64	0,00	8,64	
64	10311100	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL - výměna 50 % substrátu u hortenzií	m3	0,06	18,90	1,13	0,00	1,13	RTS I / 2024
65	08231320	Voda pro zálivku	m3	41,00	8,89	364,49	0,00	364,49	RTS I / 2024
66	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2 ks/keř, 1 ks/trvalka), vč. aplikace Trvalky: 5830 ks	ks	6 280,00	0,05	314,00	0,00	314,00	
Poznámka:		Keře: 75 ks x 2 = 150 ks Živý plot: 150 ks x 2 = 300 ks							
67	10391100	Kůra mulčovací jemná (1031 m2 x hl. 0,05 m); dodavatel garantuje použití kůry bez chorob a škůdců	m3	52,00	54,00	2 808,00	0,00	2 808,00	RTS I / 2024
Založení parkového trávníku-parter						4 302,60	10 041,52	14 344,12	
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	4 036,90	4 036,90	
68	460030011RT2	Sejmutí drnu 5 cm - obnovované plochy stávajícího trávníku	m2	1 022,00	0,90	0,00	919,80	919,80	RTS I / 2024
69	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	1 022,00	0,85	0,00	868,70	868,70	RTS I / 2024
70	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	1 022,00	2,20	0,00	2 248,40	2 248,40	RTS I / 2024
18		Povrchové úpravy terénu				103,20	4 885,32	4 988,52	
71	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 022,00	0,75	0,00	766,50	766,50	RTS I / 2024
72	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	1 022,00	0,26	2,04	263,68	265,72	RTS I / 2024
73	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, v rovině	m2	1 022,00	0,80	0,00	817,60	817,60	RTS I / 2024
74	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	1 022,00	0,33	0,00	337,26	337,26	RTS I / 2024
75	460120081R00	Násyp substrátu	m3	108,00	1,95	0,00	210,60	210,60	RTS I / 2024
Poznámka:		1022 m2 x 0,1 x 1,05 koef.= 108 m3							
76	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	1 022,00	0,95	0,00	970,90	970,90	RTS I / 2024
77	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině - 2x 1022 m2	m2	2 044,00	0,16	0,00	327,04	327,04	RTS I / 2024
78	180402111R00	Založení trávníku parkového strojně v rovině včetně utažení	m2	1 022,00	0,58	43,00	549,76	592,76	RTS I / 2024
79	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 (1022 m2 x 0,02 m3/m2)	m3	21,00	8,89	58,15	128,54	186,69	RTS I / 2024
80	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m	m3	21,00	24,45	0,00	513,45	513,45	RTS I / 2024
H23		Plochy a úpravy území				0,00	1 119,30	1 119,30	
81	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	65,00	17,22	0,00	1 119,30	1 119,30	RTS I / 2024
M		Ostatní materiál				4 199,40	0,00	4 199,40	
82	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,50	22,50	11,25	0,00	11,25	
83	111116VD	Travní směs 0,03 kg/m2	kg	31,00	7,18	222,58	0,00	222,58	

84	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávnickové hnojivo (0,03kg/m2)	kg	31,00	1,88	58,28	0,00	58,28	RTS I / 2024
85	08231320	Voda pro zálivku	m3	21,00	8,89	186,69	0,00	186,69	RTS I / 2024
86	10371500	Substrát nerašelinového typu, vč. sléhavosti (dovoz v rámci trvalkových záhonů)	m3	108,00	34,45	3 720,60	0,00	3 720,60	RTS I / 2024
Poznámka: ornice bonitní, kvalitní, katrovaná, odplevelená 70%, kompost 21%, písek 9% + půdní kondicionér na bázi koloidů 100 g/m2									
Založení parkového trávníku						1 872,84	11 275,86	13 148,70	
18	Povrchové úpravy terénu					332,96	11 268,97	11 601,93	
87	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	3 345,00	0,75	0,00	2 508,75	2 508,75	RTS I / 2024
88	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	3 345,00	0,26	6,69	863,01	869,70	RTS I / 2024
89	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, v rovině	m2	3 345,00	0,80	0,00	2 676,00	2 676,00	RTS I / 2024
90	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	3 345,00	0,33	0,00	1 103,85	1 103,85	RTS I / 2024
91	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině - 2x 3345 m2	m2	6 690,00	0,16	0,00	1 070,40	1 070,40	RTS I / 2024
92	180402111R00	Založení trávníku parkového strojně v rovině včetně utažení	m2	3 345,00	0,58	140,74	1 799,36	1 940,10	RTS I / 2024
93	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 (3345 m2 x 0,02 m3/m2)	m3	67,00	8,89	185,53	410,10	595,63	RTS I / 2024
94	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m	m3	67,00	12,50	0,00	837,50	837,50	RTS I / 2024
H23	Plochy a úpravy území					0,00	6,89	6,89	
95	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,20	34,45	0,00	6,89	6,89	RTS I / 2024
M	Ostatní materiál					1 539,88	0,00	1 539,88	
96	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	1,70	22,50	38,25	0,00	38,25	
97	111116VD	Travní směs 0,03 kg/m2	kg	100,00	7,18	718,00	0,00	718,00	
98	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávnickové hnojivo (0,03kg/m2)	kg	100,00	1,88	188,00	0,00	188,00	RTS I / 2024
99	08231320	Voda pro zálivku	m3	67,00	8,89	595,63	0,00	595,63	RTS I / 2024
Asanace dřevin vinného						3,88	542,32	546,20	
112VD	Odstranění dřevin					0,00	347,50	347,50	
100	11215-1112VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvím prům. kmene 200-300mm	kus	4,00	85,00	0,00	340,00	340,00	
101	11225-1221VD	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtáním hloubky 300 mm, v rovině nebo na svahu 1:5, po kácených stromech	m2	0,30	25,00	0,00	7,50	7,50	
122VD	Odstranění dřevní hmoty					0,00	7,50	7,50	
102	12291-1121VD	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky 300 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	0,30	25,00	0,00	7,50	7,50	
16	Přemístění výkopku					0,00	50,00	50,00	
103	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	4,00	12,50	0,00	50,00	50,00	RTS I / 2024
174VD	Odstranění dřevní hmoty					0,00	1,05	1,05	
104	17411-1121VD	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky 300 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	0,30	3,50	0,00	1,05	1,05	
S0	Přesuny sutí					0,00	134,20	134,20	
105	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	4,00	11,50	0,00	46,00	46,00	RTS I / 2024
106	979999999R00	Poplatek za skládku	t	3,60	24,50	0,00	88,20	88,20	RTS I / 2024
H23	Plochy a úpravy území					0,00	2,07	2,07	
107	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,06	34,45	0,00	2,07	2,07	RTS I / 2024
M	Ostatní materiál					3,88	0,00	3,88	
108	10371500	Substrát nerašelinového typu, vč. sléhavosti (dovoz v rámci trvalkových záhonů)	m3	0,10	38,78	3,88	0,00	3,88	RTS I / 2024
Poznámka: ornice bonitní, kvalitní, katrovaná, odplevelená 70%, kompost 21%, písek 9% + půdní kondicionér na bázi koloidů 100 g/m2									
Travnatá plocha u vinného						972,78	6 459,53	7 432,32	
18	Povrchové úpravy terénu					152,31	6 456,09	6 608,40	
109	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	1 779,00	0,75	0,00	1 334,25	1 334,25	RTS I / 2024
110	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	1 779,00	0,26	3,99	458,55	462,54	RTS I / 2024
111	111105112R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:2	m2	1 779,00	0,80	0,00	1 423,20	1 423,20	RTS I / 2024
112	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	1 779,00	0,33	0,00	587,07	587,07	RTS I / 2024
113	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2, 2x 1779 m2	m2	3 558,00	0,16	0,00	569,28	569,28	RTS I / 2024
114	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	1 779,00	0,58	48,64	983,18	1 031,82	RTS I / 2024

115	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (1779 m2 x 0,02 m3/m2)	m3	36,00	8,89	99,69	220,35	320,04	RTS I / 2024
116	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin (2004 m2 x 0,02 m3/m2) do 1000 m	m3	36,00	24,45	0,00	880,20	880,20	RTS I / 2024
H23 Plochy a úpravy území						0,00	3,45	3,45	
117	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	0,10	34,45	0,00	3,45	3,45	RTS I / 2024
M Ostatní materiál						820,47	0,00	820,47	
118	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,90	22,50	20,25	0,00	20,25	
119	111116VD	Travní směs 0,03 kg/m2	kg	53,00	7,18	380,54	0,00	380,54	
120	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávnickové hnojivo (0,03kg/m2)	kg	53,00	1,88	99,64	0,00	99,64	RTS I / 2024
121	08231320	Voda pro zálivku	m3	36,00	8,89	320,04	0,00	320,04	RTS I / 2024
Vinohrad						4 715,69	2 879,21	7 594,90	
18 Povrchové úpravy terénu						155,35	522,31	677,66	
122	184202111R00	Ukotvení kúlů - výsadba na hlavu	kus	31,00	12,50	68,14	319,36	387,50	RTS I / 2024
123	184808231R00	Ochrana sazenic proti zvěři, tubus ochranný, 60 cm	kus	186,00	1,56	87,21	202,95	290,16	RTS I / 2024
27 Základy						0,00	832,50	832,50	
124	275171111R00	Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy	kus	10,00	18,50	0,00	185,00	185,00	RTS I / 2024
125	275171001R00	Zavrtání zemního vrutu - pro sloupky akátové	kus	35,00	18,50	0,00	647,50	647,50	RTS I / 2024
33 Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky						0,00	1 479,60	1 479,60	
126	339928911R00	Opěrné konstrukce vinic - montáž drátěnky	m	1 200,00	1,10	0,00	1 320,00	1 320,00	RTS I / 2024
<i>Poznámka: spodní dvě patra po jednom drátu - 300 m 3 x dvojdrátí - 900 m</i>									
127	338952116R00	Osazení sloupků, ručně, ve svahu	kus	35,00	4,56	0,00	159,60	159,60	RTS I / 2024
H23 Plochy a úpravy území						0,00	44,80	44,80	
128	998239011R00	Přesun hmot, konstrukce chmelnic a vinic do 1 km	t	0,80	56,00	0,00	44,80	44,80	RTS I / 2024
M Ostatní materiál						4 560,34	0,00	4 560,34	
129	31171840130	Kotva zavrtávací ocelová-poplastovaná (kraje)	kus	10,00	26,80	268,00	0,00	268,00	RTS I / 2024
130	60554149R	Sloupek akátový d=15-20 x 250 cm	kus	35,00	22,00	770,00	0,00	770,00	RTS I / 2024
131	31195103R	Kotevní lanko ke krajovým sloupkům	kus	10,00	8,65	86,50	0,00	86,50	RTS I / 2024
132	1113VD	Kúl - akátový, průměr 8-10cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2,2m	ks	31,00	13,64	422,84	0,00	422,84	
<i>Poznámka: Výsadba na hlavu - jeden řádek</i>									
133	11209R	Sazenice révy (průměrná cena) - druhy podrobně viz příloha	ks	186,00	14,50	2 697,00	0,00	2 697,00	
134	15616113	Drát vinohradnický Bezinal, pr. 2,5 mm, 3x dvojdrátí	kg	35,00	3,50	122,50	0,00	122,50	RTS I / 2024
135	15616114	Drát vinohradnický Bezinal, pr. 3,0 mm, 2x spodní patro po 1 drátu	kg	12,00	4,50	54,00	0,00	54,00	
136	553463051	Opěrná tyčka d 6 mm, l = 1,3 m	kus	155,00	0,90	139,50	0,00	139,50	RTS I / 2024

Celkem:

104 447,71

Poznámka: